
 

KORRALDUS 

 

ASUTUSESISESEKS KASUTAMISEKS 
Märge tehtud 25.10.2021 

Kehtiv kuni 25.10.2096 
Alus: avaliku teabe seaduse § 35 lg 1 p 12 

Teabevaldaja: Rae Vallavalitsus 

Jüri 25. oktoober 2021 nr 1572 
 
 
Tuulevälja külas asuva Leivajõe 
katastriüksuse jagamine 
 
 
Võttes aluseks maakatastriseaduse § 18 lõike 1 punkti 1, § 181; maakorraldusseaduse 
§ 10 lõiked 1 ja 4, § 13 lõike 1; ruumiandmete seaduse § 42, § 50 lõike 1, § 54, § 55 lõike 
1; Rae Vallavolikogu 21. mai 2013 otsusega nr 462 kehtestatud Rae valla üldplaneeringu 
ning lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktidest 2 ja 4; 
Rae Vallavolikogu 01. novembri 2017 otsuse nr 14 “Seadusega kohaliku omavalitsuse 
pädevusse antud küsimuste lahendamise otsustusõiguse delegeerimine Rae 
Vallavalitsusele“ punktist 1 ning Jaan Ots’a 18.10.2021 avaldusest, Rae Vallavalitsus 
annab 
 
korralduse: 
 
1. Jagada Harjumaal Rae vallas Tuulevälja külas asuv Leivajõe katastriüksus 

(registriosa nr 9100702; katastritunnus 65301:007:0051; pindala 15,27 ha; maa 
sihtostarve 100% maatulundusmaa), moodustada katastriüksused vastavalt lisatud 
skeemile ning määrata neile koha-aadressid ja sihtotstarbed järgmiselt: 

1.1. Leivajõe – Tuulevälja küla, Rae vald, Harjumaa; ligikaudne pindala 2,95 ha; maa 
sihtotstarve 100% maatulundusmaa; 

1.2. Leivajõe – Tuulevälja küla, Rae vald, Harjumaa; ligikaudne pindala 12,32 ha; 
maa sihtotstarve 100% maatulundusmaa. 

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

3. Korralduse peale võib esitada Rae Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tallinna 
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva 
jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 
/allkirjastatud digitaalselt/  

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Madis Sarik  
vallavanem Martin Minn 
 vallasekretär 

 


